第１号様式（第５条関係）
創業資金利子補給金交付申請書兼実績報告書
年　　月　　日
匝瑳市長　　あて
申請者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　㊞
電話
創業資金利子補給金の交付を受けたいので、匝瑳市補助金等交付規則第３条の規定により下記のとおり創業資金利子補給金の交付を申請し、同規則第１２条の規定により下記のとおりその実績を報告します。
記
交付申請額及び実績報告額　金　　　　　　　　　　　円
（添付書類）
１　住民票の写し（法人にあっては、商業登記簿謄本）
２　匝瑳市の市税及び国民健康保険税に未納がないことを証する書類
３　当該年に支払った対象融資に係る償還金の額に関して金融機関が発行する利子支払証明書（第２号様式）又は制度融資名及び利子支払額を証明する書類
４　匝瑳市創業資金利子補給金交付要綱第３条ただし書に規定する特例を受ける場合、市長が発行した経済産業省関係産業競争力強化法施行規則（平成２６年経済産業省令第１号）第７条第１項の規定による証明に関する申請書で証明があるものの写し
５　その他市長が必要と認める書類